
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/89/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050/84/24 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 5 marca 

2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowych dla wyłonienia kandydatów na 
stanowiska dyrektorów przedszkoli, szkół i zespołu szkół w Tychach 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z póżn.zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 11 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 29 ust. 1 
pkt 2, art. 63 ust. 1, 10 i 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 900, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428),  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 0050/84/24 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 5 marca 2024 r. wprowadza 
się zmiany polegające na zmianie treści: 

1. załącznika nr 1 w ten sposób, że zmienia się w nim: 
a) pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „przewodniczący – przedstawiciel 

organu prowadzącego – Dorota Gnacik”, 
b) pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: członek – przedstawiciel organu 

prowadzącego - Barbara Sobczak”, 
2. załącznika nr 2 w ten sposób, że zmienia się w nim: 

a) pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „przewodniczący – przedstawiciel 
organu prowadzącego – Dorota Gnacik”, 

b) pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: członek – przedstawiciel organu 
prowadzącego – Barbara Sobczak”, 

3. załącznika nr 3 w ten sposób, że zmienia się w nim: 
a) pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „przewodniczący – przedstawiciel 

organu prowadzącego – Dorota Gnacik”, 
b) pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: członek – przedstawiciel organu 

prowadzącego – Barbara Sobczak”, 
4. załącznika nr 4 w ten sposób, że zmienia się w nim: 

a) pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „przewodniczący – przedstawiciel 
organu prowadzącego – Dorota Gnacik”, 

b) pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: członek – przedstawiciel organu 
prowadzącego – Barbara Sobczak”, 

5. załącznika nr 10 w ten sposób, że zmienia się w nim pkt 10, który otrzymuje 
następujące brzmienie: „członek – przedstawiciel rady pedagogicznej – Hanna 
Uherek”. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Pełniący Funkcję 
              Prezydenta Miasta Tychy 
                /-/ Maciej Gramatyka 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504613

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:39:25

http://www.tcpdf.org

